
 
 

 
 

č.5 
 
Ročník 2010-2011                         15.října 2011 

 

KARLOVARSKÝ KRAJSKÝ P ŘEBOR - KVKP 

5.kolo 
V pátém kole asi nedošlo z nějakému výraznému překvapení a tabulka se změnila jen nepatrně. 

Protože řada výsledků byla dost vyrovnaná, přineslo to sebou i dost zajímavého.  
Útvina sice zdolala doma Slovan KVC, ale v průběhu bylo hodně patrné, že se hosté nechtějí vzdát 
lacino a chtěli by své první body – zatím se jim to nepovedlo. Jáchymov B  trochu nečekaně podlehl 
doma družstvu Jiskra Aš B, ale předvedeným výsledkem si o to přímo řekl. Aš B zahrála dobře první 
dvě dvojice, potom ale spadly jejich výkony do šedě domácích, ale stejně jim to stačilo. V dost 
sledovaném utkání SKK KV B-Lomnice se účastníci rozešli smírně s remízou a kdo na tom vlastně 
vydělal, není úplně jasné. Vyrovnané utkání se konalo i v Šabině, kde domácí konečně potvrdili 
divizní formu a přehráli dobře hrající Slávii K.Vary.  V Aši zahrálo domácí Áčko proti Chebu C 
výborný výsledek znamená jasné vítězství. 
Na závěr asi z více důvodů nejzajímavější utkání, ve kterém Sokol Teplá prohrál těsně se Slovanem 
K.Vary B a je zatím téměř na konci tabulky. Více ale v textu u utkání. 
 

Souhrnný přehled výsledků 

TJ SOKOL ÚTVINA  -  SLOVAN KARL.VARY C 12:4 2453-2342   15.10. 
TJ JÁCHYMOV B -  TJ JISKRA AŠ B  4:12 2373-2425   15.10. 
TJ SOKOL TEPLÁ -  SLOVAN KARL.VARY B  4:12 2583-2613   15.10. 
SKK KARLOVY VARY B -  TJ LOMNICE 8:8 2591-2585   15.10. 
JISKRA ŠABINA B  -  SLAVIA KARL.VARY 10:6 2491-2475   15.10. 
TJ JISKRA AŠ A  -  LOKO CHEB C 13:3 2601-2527   15.10. 

Tabulka:  
 1. SKK Karlovy Vary B 5 4 1 0 54:26 2526 9 
 2. Slovan Karl.Vary B 5 4 0 1 51:29 2533 8 
 3. TJ Jiskra Aš A 5 4 0 1 51:29 2518 8 
 4. TJ Jiskra Aš B 5 4 0 1 49:31 2482 8 
 5. TJ Sokol Útvina  5 3 0 2 49:31 2468 6 
 6. TJ Lomnice  5 2 1 2 40:40 2518 5 
 7. Slavia Karl.Vary  5 2 0 3 42:38 2481 4 
 8. Loko Cheb C 5 2 0 3 37:43 2497 4 
 9. Jiskra Šabina B 5 2 0 3 36:44 2491 4 
10. TJ Jáchymov B 5 1 0 4 28:52 2414 2 
11. TJ Sokol Teplá  5 1 0 4 25:55 2470 2 
12. Slovan Karl.Vary C 5 0 0 5 18:62 2426 0 
 



Podrobné výsledky 

 

 TJ SOKOL ÚTVINA 2453 12:4 2342 SLOVAN KARL.VARY C 

 VESELÝ Stanislav 424 2:0 364 TOUŽIMSKÝ Marcel 
 KŘÍŽ Jan 401 0:2 419 ŠAFR Jiří 
 HLAVATÝ Vlastimil 390 0:2 408 HLAVÁČOVÁ Kateřina 
 DOBIÁŠ Jaroslav 406 2:0 391 STAŠOVÁ Daniela 
 KŘÍŽ Václav 405 2:0 390 ČEJKOVÁ Michaela 
 PATKAŇ Jaroslav 427 2:0 370 DOBIÁŠOVÁ Hana 
 
rozhod čí: PATKAŇ Jaroslav 
divák ů: 10, utkání trvalo: 4:55 
S ohledem na momentální pozici Slovanu očekávala Útvina asi odevzdanějšího soupeře, ale platilo 
to pouze pro první dvojici. Náhradník v družstvu hostí nezahrál dobře první padesátku a domácí 
snadno vedli o 60 kuželek. Přišel ale čas hostí a dva domácí hráči, i když bez „výbuchu“, překvapivě 
prohráli s úporně se bránícími hosty. Do plných ale byli hosté o dost lepší a zasloužili si to. Slovan C 
tedy vedl a domácí se až nezvykle těžko prali s pokořením čtyřstovky. Přesto na čtvrtém a pátém 
místě domácí vždy s malým náskokem vyhráli a závěr utkání již proběhl v klidu. 
 

 TJ JÁCHYMOV B 2373 4:12 2425 TJ JISKRA AŠ B 

 ŠEDA Jiří 408 0:2 427 PILAŘ Václav 
 MRENICA Štefan 403 0:2 421 ŠPINDER Dalibor 
 LUKEŠ Vladimír 397 2:0 387 HURTA Martin 
 KRATOCHVÍL Luboš 402 2:0 382 KOLMAN Jaromír 
 MAXA Vladimír 379 0:2 401 PRŮCHA František 
 HLAVATÝ Zdeněk (*) 384 0:2 407 PLAVEC Jiří 
 
střídání: od 36. hodu: HLAVATÝ Zdeněk + BESEDOVÁ Hedvika 
rozhod čí: ŠEDA Jiří 
divák ů: 8, utkání trvalo: 4:55 
První dvě dvojice vyhráli dost jasně hosté a to především lepší dorážkou. Potom si ale vybrala Jiskra 
oddychový čas a slabšími výkony umožnila Jáchymovu srovnání stavu na 4:4. Závěr ale patřil opět 
jasně ašským a trochu nečekaná prohra Jáchymova B byla na světě. 
Ze strany domácích bylo toto utkání trochu nepovedené. V loňské soutěži měli doma průměr téměř o 
100 kuželek vyšší a takto nízký výsledek se jim  za uplynulý rok povedl jenom 1x a byla z toho 
pochopitelně stejná „nepříjemnost“ jako nyní. 
 

 TJ SOKOL TEPLÁ 2583 4:12 2613 SLOVAN KARL.VARY B 

 ŠOUREK Martin 428 1:1 428 BESEDA Petr 
 MANDÁK Jan 425 0:2 443 LUSTER Johannes 
 STAŠKO Miroslav 407 0:2 456 BECK Tomáš 
 PEŠŤÁK Miroslav 442 0:2 462 TRAKAL Martin 
 VELEK Jiří 417 1:1 417 ZÁPOTOČNÝ Václav 
 AXAMSKÝ Luboš 464 2:0 407 DUKSA Zdeněk 
 
rozhod čí: STAŠKO Miroslav 
divák ů: 5, utkání trvalo: 5:00 
Kdyby domácí toto utkání vyhráli, asi by se k tomu žádné oslavné ódy nepěly. Tady je ale řada 
detailů, která si zaslouží připomenutí. 
Za celý loňský ročník měla Teplá průměr doma 2656 kuželek, jenom 2x dělala doma pod 2600 
kuželek a tím prohrála jediné utkání (s SKK KV B – 2698). V tomto ročníku je to třetí utkání doma, 2x 
výsledek pod 2600 kuželek a tím automaticky 2x prohra. Co způsobilo tento pokles výkonnosti 
domácích? V minulé sezoně byl Míra Staško doma velmi silným tahounem družstva, i když venku 



patřil většinou na samotný konec. Jak se nyní ukazuje, král Miroslav dokraloval i doma a jeho dřívější 
domácí výsledky družstvu asi chybí. Do tempa se nemůže dostat ani Jiří Velek a i když domácí 
nastoupili v nejsilnější sestavě bez Rosti Miloty, hostující Slovan je načapal v nedbalkách. 
Průběh utkání. 
Úvodní dvojice skončila remízou a následně dvě jasná vítězství Slovanu znamenají docela nečekaný 
vývoj – hosté vedou 1:5 a mají 67 kuželek k dobru. Podobnou situaci dokážou domácí „zmáknout, 
ale povede se jim to i nyní?   
Za domácí nastoupil ve čtvrté dvojici Míra Pešťák a jeho vyrovnaný výkon (221+221) znamená pěkný 
výsledek 442 kuželek bez jediného chybného hodu. Soupeř Martin Trakal předvedl ale nevídané 
věci, což ohromilo všechny přítomné a bude se o tom vyprávět hodně dlouho. 
První plné 120, druhé plné 136, celkem 256 do plných, což je slabota, která se nejen v Teplé, povede 
málo komu.  Ale ta „jízda v dorážce“ byla rovněž nevídaná a exotická. Měl v ní celkem 8 hodovek a 
při bezchybném výkonu dosáhl 98 +108, což je celkem 206 kuželek v DORÁŽCE , a to je naprosto 
ojedinělý výsledek spojený s radostí, kterou většina kuželkářů nezažije za celý život.  
Utkání ale pokračovalo dál a na řadě byla další remíza hráčů – Jiří Velek ani Vašek Zápotočný nijak 
neoslnili a po trochu větší porci fíků (9 + 8) se rozešli smírně. Utkání bylo zdánlivě rozhodnuté ve 
prospěch Slovanu (2:8 a plus 87 kuželek) a čekali poslední hráči.  Slovan provedl v této době střídání 
a místo Libora Starého nastoupil od začátku proti domácímu Luboši Axamskému Zdeněk Duksa. 
Luboš jel jak dobře namazaný stroj a po půli stáhl náskok Slovanu o 38 kuželek. Teoreticky mohli 
domácí ještě dosáhnout i na remízu, ale Zdeněk Duksa se včas vzchopil. I když i druhou půli po 
výsledku 221 slabě prohrál, silný tlak domácího Sokola udržel v patřičných mezích a mezi hráči 
vypuklo veselí z výhry družstva i z dorážky M.Trakala. 
Perlička nakonec - Zápis o utkání uvádí, že M.Trakal neměl žádný chybný hod. Jeho záznam hodů 
(výpis z tiskárny) ale dokazuje, že měl jednu chybu a to do plných, kdy mu vypadla koule z ruky. 
Pane rozhodčí, počítají se všechny chyby, nikoliv jen v dorážce.   
  

 SKK KARLOVY VARY B 2591 8:8 2585 TJ LOMNICE 

 GABRIŠKO Jiří 436 0:2 445 MARTINCOVÁ Věra 
 KOČAN Jiří 422 0:2 428 VOLF Josef 
 ŠNAJDR Václav 432 2:0 404 SCHIMMER Rudolf 
 LOVEČEK Zdeněk 427 0:2 444 VETCHÝ Pavel 
 VODEHNAL Vítězslav 433 2:0 415 KUPČÍK Albert 
 ZEMAN Václav 441 0:2 449 GUBA Jiří 
 
rozhod čí: HLÍDEK Jaroslav 
divák ů: 20, utkání trvalo: 4:40 
 
K utkání se upírala pozornost řady lidí a mělo napovědět více o síle a pozici družstev v soutěži. 
Skončilo ale remízou do ztracena, přesto však potvrdilo dobrou výkonnost obou družstev, kdy žádné 
nezklamalo. 
Na úvod utkání nastoupil za hosty jejich „žolík“ Věra Martincová, se kterou se hraje úspěšně jen 
velmi těžko. Jiří Gabriško se jí držel, co to šlo a plné dokonce vyhrál. K celkovému úspěchu mu chybí 
9 kuželek a svojí reálnou šanci prohrál největším počtem chyb z domácích – celkem 8. Velmi 
podobný osud čekal druhého z domácích Jirku Kočana, který sice měl o jednu chybu méně než 
hostující Josef Volf, ale přesto byl v dorážce taky bit jako žito. Stav 0:4 a plus 15 pro hosty. 
Polovinu utkání uzavíral Vašek Šnajdr proti Rudolfu Schimmerovi.  Hostující hráč často nezvládne 
plné (258, 259, nyní 268) a to mu bylo osudné i tentokrát. Družstvo SKK tak odvrátilo nebezpečí 
hrozící porážky, když to bylo zatím na chvíli. Na čtvrtém místě totiž opět vyhrál hostující hráč a 
družstvo SKK již prohrávalo 2:6 ale na kuželky jenom o 4. Boj byl stále otevřený a v páté dvojici 
Lomnice útok nepodnikla. Domácí Víťa Vodehnal vyhrál díky nadprůměrné porci chyb hostujícího 
Alberta Kupčíka (11 chyb) a zdálo se, že to bude pro Lomnici osudné. Závěr ale patřil Lomnici. Hráči 
se přetahovali o každou kuželku, skončili na hodně podobných výsledcích, ale Jiří Guba byl přeci jen 
lepší. Hosté tedy vyhráli 4x, ale k vítězství družstva jim chybí ještě 6 kuželek.  
 



 JISKRA ŠABINA B 2491 10:6 2475 SLAVIA KARL.VARY 

 BLÁHA Roman 428 2:0 426 PÁV Jaroslav 
 ČERNÝ Jaromír (*) 388 0:2 391 ČERNOHOUS Ondřej 
 SEIDL Eduard 455 2:0 415 MAZŮREK Ludvík 
 VEVERKA Josef 422 2:0 397 CHMEL Zdeněk 
 NOVÝ Jaroslav 388 0:2 432 MITÁČEK Jiří 
 BRANDL Gerhard 410 0:2 414 MOJŽÍŠ Martin 
 
střídání: od 51. hodu: ČERNÝ Jaromír + CIMBALA Štefan 
rozhod čí: ČERNÝ Jaromír 
divák ů: 13, utkání trvalo: 5:00 
 
Zápas začal vyrovnanými výkony obou hráčů. R.Bláha měl lepší nervy v první půli, druhou J.Páv 
zabojoval a stáhl náskok. Rozhodlo se v posledních hodech. V druhé dvojici zahájil J.Černý a po 
slabém výkonu byl střídán Š.Cimbalou. O.Černohous toto zaváhání potrestal částečně. Získal sice 
26 kuželek, ale v druhé části je téměř ztratil. Souboj třetí dvojice byl ozdobou tohoto utkání. První 
plné Eda Seidl zahrál 168, horší dorážkou (54) dal však šanci L.Mazůrkovi, aby se dotáhl.Bylo to jak 
na houpačce až do 90.hodu. Během 10 hodů dal  E.Seidl 53 kuželek a rozhodl souboj pro sebe. 
Čtvrtá dvojice se tahala až do druhé dorážky (stav byl 361:361). Z.Chmelovi však nevyšla podle 
představ (36) a J.Veverka získal pro domácí cenné body (6:2 +64 kuželek).  
V pátém souboji získal pro hosty J.Mitáček 44 kuželek a drama bylo na světě. G.Brandl nakonec 
uhájil náskok 20 kuželek, přestože M.Mojžíš nebyl jednoduchý soupeř a bylo to spíš o vůli a nervech, 
jak to bývá u vyrovnaných zápasů.(Černý) 
 
 

 TJ JISKRA AŠ A 2601 13:3 2527 LOKO CHEB C 

 JEDLIČKOVÁ Dagmar 434 2:0 422 HLAVÁČ František 
 DAVÍDKOVÁ Anna 449 2:0 441 HAMROVÁ Jana 
 VICZMANDI Tomáš 403 0:2 410 NOVÁČKOVÁ Eva 
 SUCHÁNKOVÁ Eva 438 2:0 399 NOVÁČEK Josef 
 PETŘÍČKOVÁ Jiřina 455 2:0 433 NOVÁČEK Jiří 
 BUFKA Jiří 422 1:1 422 VYLEŤAL Bohumil 
 
rozhod čí: DAVÍDKOVÁ Anna 
divák ů: 5, utkání trvalo: 4:30 
 
V tomto utkání „řádily“ především domácí ženy, které zajistily vysoké vítězství Jiskry Aš A a drží se 
stále na medailové pozici. Jejich výsledek 2601 je zatím nejlepší výkon, jaký v letošní soutěži v Aši 
padl. Pokud se ještě trochu polepší i mužská část družstva, mohou být překonané i loňské špičkové 
výsledky (Hazlov 2716, Ji.Aš A 2627, Útvina 2615). 

Zápis o utkání se posílá bezprostředně po utkání a Rozpis soutěže uvádí lhůtu 3 hodiny. Tentokrát 
byl Zápis ranního utkání odeslán až v 19.38, tj za více než 6 hodin. Oddílu se vyměřuje v souladu 
s Rozpisem pokuta ve výši 200,- Kč (dvě sta korun), která je splatná do 25.října 2011 na účet svazu 
(viz Rozpis). Při platbě je třeba používat jako variabilní symbol kód oddílu (v tomto případě 
1905170131). 
 
 

Starty náhradníků: 

2. start: TOUŽIMSKÝ Marcel (Sn. K.Vary, 21459) 

1. start: BESEDOVÁ Hedvika (Jáchymov, 15342) 

 
 



NEJ  …   výkony jednotlivc ů v 5.kole: 
 
Plné AXAMSKÝ  Luboš Sokol Teplá 314 v Teplé 1-2  
Dorážka TRAKAL Martin Slovan KV B 206 !!  v Teplé 1-2 
Chyby PEŠŤÁK  Miroslav Sokol Teplá   0 v Teplé 1-2   

CELKEM  AXAMSKÝ  Luboš    Sokol Teplá    464  v Teplé 1-2  

 

NEJLEPŠÍ ŠESTKA TOHOTO KOLA: 

AXAMSKÝ LUBOŠ TJ SOKOL TEPLÁ  A 314 150 1 464 
TRAKAL MARTIN SLOVAN K.VARY  B 256 206 1 462 
BECK TOMÁŠ SLOVAN K.VARY  B 309 147 5 456 
PETŘÍČKOVÁ JIŘINA JISKRA AŠ  A 300 155 6 455 
SEIDL EDUARD TJ JISKRA ŠABINA B 312 143 3 455 
DAVÍDKOVÁ ANNA JISKRA AŠ  A 294 155 3 449 
 

CELKEM  2741 kuželek  
 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. AXAMSKÝ Luboš Teplá  447,7 295,2 152,4 3,7 3 / 3 (475) 
 2. SEIDL Eduard Šabina B 445,8 309,3 136,5 4,5 2 / 3 (455) 
 3. ZEMAN Václav SKK K.Vary B 440,1 298,6 141,6 5,0 3 / 3 (476) 
 4. TRAKAL Martin Sn. K.Vary B 438,9 284,7 154,2 2,0 3 / 3 (489) 
 5. GUBA Jiří Lomnice  438,3 292,1 146,1 2,8 4 / 4 (454) 
 6. VYLEŤAL Bohumil Cheb C 437,9 301,6 136,3 3,9 4 / 4 (473) 
 7. BUFKA Jiří Jiskra Aš A 437,4 294,8 142,6 3,4 4 / 4 (459) 
 8. MAZÁK František Jiskra Aš B 436,3 288,0 148,3 3,5 2 / 3 (446) 
 9. MARTINCOVÁ Věra Lomnice  435,4 292,1 143,3 1,9 4 / 4 (455) 
 10. ZÁPOTOČNÝ Václav Sn. K.Vary B 434,5 293,0 141,5 4,5 2 / 3 (452) 
 11. MOJŽÍŠ Martin Slávia K.Vary  433,1 292,9 140,3 3,8 4 / 4 (475) 
 12. GABRIŠKOVÁ Romana SKK K.Vary B 432,7 295,0 137,7 6,0 3 / 3 (458) 
 13. LOVEČEK Zdeněk SKK K.Vary B 432,4 288,8 143,7 4,8 3 / 3 (457) 
 14. VETCHÝ Pavel Lomnice  432,0 285,3 146,7 4,7 3 / 4 (444) 
 15. PÁV Jaroslav Slávia K.Vary  428,9 283,6 145,3 3,0 4 / 4 (453) 
 16. PATKAŇ Jaroslav Útvina  425,1 295,2 129,9 8,3 3 / 3 (444) 
 17. POSPÍŠILOVÁ Martina Jiskra Aš A 425,0 283,7 141,3 3,0 3 / 4 (466) 
 18. VODEHNAL Vítězslav SKK K.Vary B 424,8 291,8 133,0 3,5 2 / 3 (442) 
 19. LUSTER Johannes Sn. K.Vary B 424,7 298,3 126,3 5,7 3 / 3 (443) 
 20. PLAVEC Jiří Jiskra Aš B 423,2 297,4 125,8 8,0 3 / 3 (449) 
 21. MITÁČEK Jiří Slávia K.Vary  423,0 283,3 139,8 5,5 4 / 4 (432) 
 22. BECK Tomáš Sn. K.Vary B 422,6 294,7 127,9 6,3 3 / 3 (456) 
 23. NOVÁČEK Jiří Cheb C 422,4 293,5 128,9 5,4 4 / 4 (446) 
 24. JEDLIČKOVÁ Dagmar Jiskra Aš A 421,8 292,1 129,6 4,8 4 / 4 (459) 
 25. HAMROVÁ Jana Cheb C 421,4 296,4 125,0 7,3 4 / 4 (441) 
 26. GABRIŠKO Jiří SKK K.Vary B 420,9 289,2 131,7 6,0 3 / 3 (436) 
 27. BRANDL Gerhard Šabina B 420,8 287,8 133,0 4,0 3 / 3 (433) 
 28. PILAŘ Václav Jiskra Aš B 420,4 293,9 126,6 7,7 3 / 3 (438) 
 29. HLAVÁČOVÁ Kateřina Sn. K.Vary  C 420,1 287,6 132,5 7,1 4 / 4 (439) 
 30. BLÁHA Roman Šabina B 419,0 279,2 139,8 5,5 3 / 3 (428) 
 31. STAŠOVÁ Daniela Sn. K.Vary  C 419,0 292,6 126,4 6,5 4 / 4 (446) 
 32. DUKSA Zdeněk Sn. K.Vary B 418,2 284,3 133,9 7,0 3 / 3 (431) 
 33. MANDÁK Jan Teplá  418,1 288,6 129,6 5,6 3 / 3 (459) 



 34. VLČEK Václav Útvina  417,8 277,7 140,2 5,7 3 / 3 (448) 
 35. NOVÁČKOVÁ Eva Cheb C 417,8 294,9 122,9 7,6 4 / 4 (435) 
 36. SUCHÁNKOVÁ Eva Jiskra Aš A 417,5 285,3 132,3 6,0 4 / 4 (453) 
 37. HLAVATÝ Zdeněk Jáchymov B 416,7 291,0 125,7 8,8 3 / 3 (448) 
 38. PEŠŤÁK Miroslav Teplá  416,3 285,3 131,0 3,8 3 / 3 (442) 
 39. ČERNÝ Jaromír Šabina B 415,8 291,8 124,0 7,8 3 / 3 (428) 
 40. KŘÍŽ Václav Útvina  415,4 287,2 128,2 6,9 3 / 3 (420) 
 41. BESEDA Petr Sn. K.Vary B 415,2 292,8 122,4 5,4 3 / 3 (452) 
 42. CHMEL Zdeněk Slávia K.Vary  414,7 303,0 111,7 9,7 3 / 4 (438) 
 43. ŠAFR Jiří Sn. K.Vary  C 414,3 293,0 121,3 9,9 4 / 4 (421) 
 44. PRŮCHA František Jiskra Aš B 414,0 286,3 127,7 8,2 3 / 3 (446) 
 45. PETŘÍČKOVÁ Jiřina Jiskra Aš A 413,8 284,0 129,8 4,2 3 / 4 (455) 
 46. ŠOUREK Martin Teplá  412,7 288,2 124,5 3,7 2 / 3 (431) 
 47. VESELÝ Stanislav Útvina  412,6 289,1 123,4 5,4 3 / 3 (424) 
 48. VELEK Jiří Teplá  412,5 300,0 112,5 9,0 2 / 3 (417) 
 49. MAXA Vladimír Jáchymov B 411,5 292,0 119,5 9,3 2 / 3 (433) 
 50. MAZŮREK Ludvík Slávia K.Vary  411,3 284,0 127,3 7,3 3 / 4 (438) 
 51. NOVÝ Jaroslav Šabina B 411,3 290,7 120,7 7,3 3 / 3 (424) 
 52. MÍŠÁNEK Vladimír Jiskra Aš A 411,3 293,0 118,3 10,0 3 / 4 (420) 
 53. HLAVÁČ František Cheb C 411,3 287,5 123,8 7,5 4 / 4 (427) 
 54. KUPČÍK Albert Lomnice  410,9 289,6 121,3 11,6 4 / 4 (433) 
 55. ŠTÝBER Vladimír Sn. K.Vary B 409,5 287,0 122,5 9,5 2 / 3 (431) 
 56. VEVERKA Josef Šabina B 409,2 298,2 111,0 8,7 3 / 3 (422) 
 57. ŠPINDER Dalibor Jiskra Aš B 408,8 283,0 125,8 7,5 2 / 3 (421) 
 58. DOBIÁŠ Jaroslav Útvina  408,7 295,8 112,8 7,7 3 / 3 (426) 
 59. KRATOCHVÍL Luboš Jáchymov B 408,0 284,4 123,6 6,7 3 / 3 (427) 
 60. SCHIMMER Rudolf Lomnice  407,5 275,0 132,5 5,5 4 / 4 (446) 
 61. ŠNAJDR Václav SKK K.Vary B 407,5 286,5 121,0 3,8 2 / 3 (432) 
 62. KOČAN Jiří SKK K.Vary B 407,2 278,7 128,5 6,3 2 / 3 (422) 
 63. SEIDL František Šabina B 406,0 282,0 124,0 6,5 2 / 3 (429) 
 64. ŠEDA Jiří Jáchymov B 403,2 282,8 120,4 5,7 3 / 3 (411) 
 65. VOLF Josef Lomnice  403,0 281,4 121,6 7,0 4 / 4 (428) 
 66. MRENICA Štefan Jáchymov B 402,3 278,8 123,5 6,0 2 / 3 (408) 
 67. HURTA Martin Jiskra Aš B 401,7 285,3 116,3 5,2 3 / 3 (434) 
 68. STAŠKO Miroslav Teplá  401,1 283,0 118,1 10,2 3 / 3 (440) 
 69. VICZMANDI Tomáš Jiskra Aš A 400,2 278,8 121,3 7,7 3 / 4 (408) 
 70. ČEJKOVÁ Michaela Sn. K.Vary  C 400,0 277,3 122,8 8,0 4 / 4 (441) 
 71. ŽIVNÝ František Jáchymov B 399,7 274,2 125,5 5,8 3 / 3 (422) 
 72. CIMBALA Štefan Šabina B 398,0 283,0 115,0 7,5 2 / 3 (402) 
 73. KOLMAN Jaromír Jiskra Aš B 397,2 276,2 121,0 10,5 3 / 3 (415) 
 74. HLAVATÝ Vlastimil Útvina  397,0 273,5 123,5 5,5 2 / 3 (414) 
 75. KŘÍŽ Jan Útvina  393,7 277,2 116,5 6,7 2 / 3 (424) 
 76. ČERNOHOUS Ondřej Slávia K.Vary  393,5 272,5 121,0 9,3 4 / 4 (420) 
 77. NOVÁČEK Josef Cheb C 386,3 271,8 114,5 11,7 3 / 4 (439) 
 78. LUKEŠ Vladimír Jáchymov B 385,1 269,9 115,2 9,0 3 / 3 (397) 
 79. MILOTA Rostislav, ing. Teplá  375,3 271,0 104,3 9,8 3 / 3 (431) 
 80. DOBIÁŠOVÁ Hana Sn. K.Vary  C 374,0 271,7 102,3 12,3 3 / 4 (416) 
  DAVÍDKOVÁ Anna Jiskra Aš A 432,0 295,5 136,5 4,0 2 / 4 (449) 
  STURSOVÁ Tereza Lomnice  422,0 280,0 142,0 4,0 1 / 4 (422) 
  STARÝ Libor Sn. K.Vary B 420,7 296,3 124,3 3,7 1 / 3 (433) 
  TAKÁCS Petr Sn. K.Vary  C 416,0 282,0 134,0 6,0 1 / 4 (416) 
  CAPOUCH František Cheb C 397,5 274,0 123,5 7,0 2 / 4 (405) 
  TOUŽIMSKÝ Marcel Sn. K.Vary  C 390,0 275,0 115,0 11,5 2 / 4 (416) 
  BECK Tomáš ml. Sn. K.Vary  C 388,0 300,0 88,0 16,0 1 / 4 (388) 
  ČERNOHOUS Vladimír Slávia K.Vary  385,8 264,5 121,3 9,3 2 / 4 (389) 
  ZMEŠKALOVÁ Zdeňka Sn. K.Vary  C 385,0 283,0 102,0 16,0 1 / 4 (387) 
  ŠIMÁČEK Petr Lomnice  384,0 288,0 96,0 6,0 1 / 4 (384) 
  VAŠKO Josef Slávia K.Vary  368,0 264,0 104,0 12,0 1 / 4 (368) 
 
 
 
 
 



ZMĚNY TERMÍNŮ UTKÁNÍ – MOŽNOSTI ŘEŠENÍ 
 
 Z Rozlosování soutěží (nejen našich) vyplývá, že v sobotu 12.listopadu je v soutěžích volný 

termín, rezervovaný pro mezistátní utkání. Na druhé straně je hned na následující týden 
(19.listopadu) stanovené 9.kolo soutěží a přitom je ve čtvrtek 17.11.2011 svátek a řada lidí by si 
přála mít dlouhý víkend pro sebe. Podobné je to v pátek 28.října, kdy je Svátek vzniku samostatného 
čs.státu a tím pádem volno. Přesto se v sobotu hraje kolo soutěží. 

V podobných případech je uvedený stav často kritizován a autoři termínů jsou stavěni do role 
hlupáků.  „Proč se hraje ve sváteční víkend a jiný víkend je volno úplně zbytečné pro 99,9 procent 
kuželkářů?“  Byl jsem i svědkem podobných slovních projevů, ale v drtivé většině to jsou lidé, kteří si 
pěkně hoví na pomyslné kuželkářské káře, ale táhnout či strkat ji za ně musí vždy někdo jiný. 

Tvorba termínového kalendáře a následného rozlosování soutěží na všech úrovních není věc 
jednoduchá a samozřejmá, protože je zde řada omezujících vlivů.  Není  v možnostech těchto 
několika řádků vše rozebírat detailně, ale krátké příklady lze uvést. 
S ohledem na rozsah je náročná příprava první části, to je rozlosování ligových soutěží. Je zde sice 
výhoda „čistého stolu“, ale rozlosovat najednou cca 170 družstev, která se budou potkávat v  různých 
soutěží a musí se vystřídat na „ligových“ kuželnách, není úplná legrace.   
Dalším krokem jsou regionální soutěže (divize, kraje, okresy), které jsou svým rozsahem sice 
obsáhlejší než ligy a navíc kuželny jsou již z části naplněné. Velkou výhodou ale je, že se tím zabývá 
více svazů podle své působnosti  a na každého tak připadne menší podíl práce a vymýšlení. 

Je asi pochopitelné, že veškeré soutěže musejí být spolu synchronizované.  Družstva se na 
kuželnách (ať vlastních nebo pronajatých) musejí střídat – někdo zrovna doma, druhý naopak venku. 
A v rámci vysvětlování jsme u důležité části. Jestli je někde zařazena reprezentační přestávka, která 
se týká fakticky pouze několika jednotlivců z 1.ligy, nemohou ostatní soutěže pokračovat bez 
přerušení svým vlastním tempem a rytmem. Okamžitě by nastal zmatek a družstva by se na kuželny 
vlastně nevešla, protože by byl narušen vztah, když je někdo doma, druhý musí hrát venku.  

Co z toho všeho vyplývá pro naše soutěže?  

Pokud chce mít některé družstvo volno o prodlouženém víkendu  19.listopadu (9.kolo), nabízí se 
možnost předehrání při volném termínu o týden dříve, to je v sobotu 12.listopadu. Vše je na 
možnostech a dohodě oddílů a družstev. Připomínáme, že k předehrání není třeba žádný souhlas 
řídícího svazu, ale pro domácí družstvo platí povinnost tuto dohodu družstev o předehrání oznámit. 

Obdobným způsobem lze postupovat i v 7.kole, kdy je v pátek státní svátek a tím den pracovního 
klidu. Jedná se o VYJÍMEČNOU SITUACI, ale jestli je někde zájem mít  tento prodloužený víkend 
pro sebe, souhlasí STK s případnou domluvou družstev a s přeložením utkání z 28.října na pozdější 
volný termín  12.-13.listopadu. Opět platí povinnost oznámit to předem naší STK. POZOR - uvedený 
souhlas na POZDĚJŠÍ odehrání utkání je výjimečný a  platí jenom pro toto 7.kolo. 

Jaroslav Dobiáš, předseda STK KvKKS. 

 
 
 

KARLOVARSKÁ KRAJSKÁ SOUT ĚŽ 1.TŘÍDY – KVKS 1. 

5.kolo 
V tomto kole slavila vítězství vesměs domácí družstva. Utkání chebských družstev se 

předehrávalo již v minulém týdnu a vyhrálo ho nejtěsnějším rozdílem tří kuželek „domácí“ Déčko nad 
Éčkem. Lomnice B si s přehledem poradila se Šabinou C, kde jsou některé výsledky o dost slabší. 
Naopak Lomnice C zahrála docela dobře na SKK KVC, ale na kýžené první vítězství družstva 
v soutěži to stejně nestačilo. V Hazlově hrál Jáchymov C a jeho vítězné ambice zastavila až Linda 
Utíkalová.  Podobný průběh byl i v Karlových Varech, kde toužili po úspěchu hosté z Útviny B, ale 
Martina Sobotková zachránila body pro domácí SKK. 



Souhrnný přehled výsledků 

LOKO CHEB D  -  TJ LOKOMOTIVA CHEB E 8:4 1651-1648   07.10. 
TJ LOMNICE B  -  TJ JISKRA ŠABINA C 10:2 1588-1446   15.10. 
SKK KARLOVY VARY C  -  TJ LOMNICE C 10:2 1777-1720   15.10. 
TJ JISKRA HAZLOV D  -  TJ JÁCHYMOV C 8:4 1611-1602   15.10. 
SKK KARLOVY VARY D  -  TJ SOKOL ÚTVINA B 8:4 1610-1573   15.10. 
TJ LOMNICE D -  V  O  L  N  O 0:0  
 

Tabulka:  
 1. TJ Lomnice B 5 5 0 0 48:12 1632 10 
 2. TJ Lomnice D 4 4 0 0 38:10 1589 8 
 3. Loko Cheb D 4 4 0 0 34:14 1608 8 
 4. SKK Karlovy Vary C 5 4 0 1 39:21 1668 8 
 5. TJ Jiskra Hazlov D 5 3 0 2 38:22 1571 6 
 6. SKK Karlovy Vary D 5 2 0 3 25:35 1560 4 
 7. TJ Jiskra Šabina C 4 1 0 3 16:32 1516 2 
 8. TJ Jáchymov C 5 1 0 4 22:38 1584 2 
 9. TJ Sokol Útvina B 5 1 0 4 18:42 1550 2 
10. TJ Lokomotiva Cheb E 4 0 0 4 12:36 1550 0 
11. TJ Lomnice C 4 0 0 4 10:38 1642 0 
 

Podrobné výsledky 

 LOKO CHEB D 1651 8:4 1648 TJ LOKOMOTIVA CHEB E 

 BERKOVCOVÁ Hana, ing. 437 0:2 441 HESS František 
 ADAM Jan 408 2:0 370 KUBÍK Jan 
 SCHUBERT Pavel 385 0:2 433 MÁLEK Petr 
 JAROŠ Jiří 421 2:0 404 KLEPÁČEK Adolf ing. 
 
rozhod čí: JAROŠ Jiří 
divák ů: 9, utkání trvalo: 3:35 
 
Hned v úvodu se potkali nejlepší hráči tohoto utkání a úspěch se překvapivě přiklonil na stranu 
Františka Hesse. Dorážka 150 kuželek se nesype z rukávu ani v Chebu, ale tentokrát se to 
Františkovi povedlo. Potom už to šlo pravidelně – jednou domácí, jednou hosté atd. O vítězi tak 
rozhodoval počet kuželek a hostujícímu Éčku chybí k radosti a zisku prvních bodů jenom 3 kuželky. 
Když je ale jedna z dorážek jenom 33 kuželek, mají „hosté“ k úspěchu dost daleko. 
 

 TJ LOMNICE B 1588 10:2 1446 TJ JISKRA ŠABINA C 

 HROMADA Lubomír 401 2:0 324 KOPELENT Tomáš 
 KOVAČÍKOVÁ Růžena 411 0:2 417 ZVĚŘINA Josef 
 JANDA Petr 382 2:0 358 MANĚNOVÁ Monika 
 FLEJŠAR Jiří 394 2:0 347 ZVĚŘINA Marek 
 
rozhod čí: JANDA Petr 
divák ů: 2, utkání trvalo: 3:00 
 
Vedoucí družstvo soutěže potvrdilo své první místo jasným vítězstvím a hosté jim to příliš 
nekomplikovali. Pouze Josef Zvěřina se mohl s domácími rovnat a v tomto souboji byl v družstvu 
hostí dost osamocený. 



 SKK KARLOVY VARY C 1777 10:2 1720 TJ LOMNICE C 

 ČECHURA Václav 456 2:0 409 ODSTRČILÍKOVÁ Lucie 
 PAZDERA Pavel 455 2:0 413 DVOŘÁKOVÁ Barbora 
 KUPKA Libor 424 0:2 466 OPITZ Roman 
 ŠPAČEK Miroslav 442 2:0 432 SLAVÍK Hanuš 
 
rozhod čí: PAZDERA Pavel 
divák ů: 15, utkání trvalo: 3:10 
 
Družstvo SKK KVC patří určitě do lepší části družstev této soutěže a výsledky tří hráčů přes 440 
kuželek to potvrzují. Utkání pro ně ale nebylo vůbec jednoduché, protože hosté z Lomnice nechtěli 
prohrát. První dva domácí hráči ale vyhráli o celý „baťoh kuželek“ a měli již „své jisté“. Lomnice je 
sice shodou okolností na posledním místě bez zisku bodu, ale i zde hrají Hráči. Především Roman 
Opitz svojí dorážkou 170 kuželek dokázal, že zahrát umí. Po něm  ještě i Hanuš Slavík vyhrál 
dorážku nad soupeřem, ale obrovský náskok domácích z úvodu utkání se nedal dohnat. Že by 
chyběl Petr Lidmila, který zde loni zahrál pěkných  447 kuželek? 
 

 TJ JISKRA HAZLOV D 1611 8:4 1602 TJ JÁCHYMOV C 

 TRAMPUSCHOVÁ Andrea 387 0:2 401 BEZOUŠKA Martin 
 JARINOVÁ Iveta 395 2:0 391 TÓTH Antonín 
 UTIKALOVÁ Miroslava 391 0:2 395 KUCHAŘ Martin 
 UTIKALOVÁ Linda 438 2:0 415 SIMOTA Jaroslav 
 
rozhod čí: UTIKALOVÁ Miroslava 
divák ů: 16, utkání trvalo: 3:15 
 
Domácí Jiskra získala body za vítězství především díky lepší dorážce. Přitom to hosté měli rozjeté 
docela sympaticky a před poslední dvojicí vedli 4:2 a o 14 kuželek.  Linda je sice nevyzpytatelná, 
občas se jí daří, Jar.Simota není žádný učedník – tady se to ale domácím povedlo a čelo tabulky 
mají stále v dosahu. 
 

 SKK KARLOVY VARY D 1610 8:4 1573 TJ SOKOL ÚTVINA B 

 ŠNAJDROVÁ Jaroslava 388 2:0 381 PÁNEK Luděk 
 MARTINKOVÁ Blanka 397 0:2 417 CULEK Oto 
 SOBOTKOVÁ Martina 438 2:0 383 DOUPNÍK Jakub 
 PEŠKOVÁ Blanka 387 0:2 392 PEJŠEK Karel 
 
rozhod čí: ČOLÁK Petr 
divák ů: 12, utkání trvalo: <neuvedeno > 
 
Výsledky říkají, že na drahách SKK K.Vary se dá nad soupeřem vyhrát i na výkon pod 400 kuželek. 
Je k tomu potřeba štěstí a pokud je spravedlivé, odmění jednou toho a příště toho druhého. Nejdříve 
Jarka Šnajdrová vyhrála se štěstím nad Luďkem Pánkem, který pokazil druhou dorážku 9-ti chybami. 
V další dvojici přenechala Blanka Martínková vítězství Otovi Culekovi a začínalo se téměř znovu. Ve 
třetí dvojici hrála Martina Sobotková a té se daří především doma. Nastupovala s mladým Jakubem 
Doupníkem a ten dostal 55 kuželek od cesty. Tím již bylo skoro rozhodnuto a čekalo se na výkony 
posledních, které mohly při nějaké mimořádné situaci konečný výsledek ovlivnit. Oba hráči ale zahráli 
„nic moc“ a body zůstávají „pod Chebákem“. 

Zápis z tohoto utkání byl zaslán ve značně chaotické podobě a navíc byl neúplný. Z toho plyne fakt, 
že předběžné výsledky a tabulka jsou zkomolené a zkreslené. 

Za zaslání chybného Zápisu o utkání se vyměřuje  pořádajícímu oddílu pokuta ve výši 200,- Kč (dvě 
sta korun), která je splatná do 25.října 2011 na účet svazu (viz Rozpis). Při platbě je třeba používat 
jako variabilní symbol kód oddílu (v tomto případě 1905250231). 



Starty náhradníků: 

2. start: PÁNEK Luděk (Útvina, 12543) 

 
NEJ  …   výkony jednotlivc ů v 5.kole: 

 
Plné ŠPAČEK Miroslav - SKK KV C 319 na KK KV 1-2 
Dorážka OPITZ Roman - TJ Lomnice C 170 na KK KV 1-2 
Chyby UTÍKALOVÁ  Linda - Ji.Hazlov D   2 v Hazlově 1-2 
   

CELKEM  OPITZ   Roman   TJ Lomnice C    466  na KK KV 1-+2      

 
 
  

NEJLEPŠÍ ŠESTKA TOHOTO KOLA: 

OPITZ ROMAN TJ LOMNICE C 296 170 4 466 
ČECHURA VÁCLAV SKK K.VARY C 304 152 5 456 
PAZDERA PAVEL SKK K.VARY C 311 144 4 455 
ŠPAČEK MIROSLAV SKK K.VARY C 319 123 5 442 
HESS FRANTIŠEK LOKOMOTIVA CHEB E 291 150 9 441 
UTIKALOVÁ LINDA JISKRA HAZLOV D 303 135 2 438 

CELKEM  2698  kuželek  

 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. OPITZ Roman Lomnice C 434,5 288,8 145,7 5,2 2 / 2 (466) 
 2. ŠPAČEK Miroslav SKK K.Vary C 426,6 294,3 132,4 6,8 4 / 4 (442) 
 3. FLEJŠAR Jiří Lomnice B 424,4 296,2 128,2 4,4 3 / 3 (443) 
 4. SLAVÍK Hanuš Lomnice C 422,5 293,7 128,8 5,2 2 / 2 (432) 
 5. ŠIMÁČKOVÁ Soňa Lomnice D 418,7 288,5 130,2 5,8 3 / 3 (439) 
 6. ZVĚŘINA Josef Šabina  C 417,5 281,8 135,7 5,3 3 / 3 (433) 
 7. JAROŠ Jiří Cheb  D 416,7 283,7 133,0 6,8 2 / 2 (421) 
 8. ŠIMÁČEK Petr Lomnice D 415,3 289,2 126,2 6,3 3 / 3 (434) 
 9. JARINOVÁ Klára Hazlov D 414,8 274,5 140,3 5,3 2 / 3 (422) 
 10. ČECHURA Václav SKK K.Vary C 414,3 287,6 126,6 6,8 4 / 4 (456) 
 11. KUPKA Libor SKK K.Vary C 413,9 302,4 111,5 9,9 4 / 4 (426) 
 12. PAZDERA Pavel SKK K.Vary C 413,5 284,6 128,9 4,9 4 / 4 (455) 
 13. BERKOVCOVÁ Hana, ing. Cheb  D 411,2 287,0 124,2 5,7 2 / 2 (437) 
 14. SOBOTKOVÁ Martina SKK K.Vary D 410,8 289,3 121,5 10,5 2 / 3 (438) 
 15. KLEPÁČEK Adolf ing. Cheb E 410,2 284,2 126,0 5,0 2 / 2 (425) 
 16. UTIKALOVÁ Linda Hazlov D 407,7 283,3 124,3 6,7 3 / 3 (451) 
 17. KOVAČÍKOVÁ Růžena Lomnice B 407,6 293,7 113,9 8,7 3 / 3 (422) 
 18. HROMADA Lubomír Lomnice B 407,5 293,8 113,8 9,0 2 / 3 (428) 
 19. PEJŠEK Karel Útvina B 404,5 287,0 117,5 8,4 4 / 4 (429) 
 20. JANDA Petr Lomnice B 402,5 289,7 112,8 7,5 2 / 3 (411) 
 21. BEZOUŠKA Martin Jáchymov C 402,0 282,3 119,8 9,9 4 / 4 (430) 
 22. PEŠKOVÁ Blanka SKK K.Vary D 402,0 285,8 116,2 7,0 3 / 3 (441) 
 23. KUCHAŘ Martin Jáchymov C 398,1 280,8 117,4 9,8 4 / 4 (428) 
 24. CULEK Oto Útvina B 397,5 275,2 122,3 6,8 3 / 4 (417) 
 25. SIMOTA Jaroslav Jáchymov C 396,2 282,5 113,7 8,8 3 / 4 (438) 
 26. ODSTRČILÍKOVÁ Lucie Lomnice C 395,8 286,2 109,7 13,7 2 / 2 (409) 
 27. VANČO Josef SKK K.Vary D 395,7 279,7 116,0 6,8 3 / 3 (425) 
 28. SCHUBERT Pavel Cheb  D 395,5 287,0 108,5 8,3 2 / 2 (402) 
 29. VAJDÍKOVÁ Lucie Lomnice D 395,0 290,3 104,8 10,0 2 / 3 (429) 



 30. PROUZOVÁ Monika Lomnice D 392,7 280,0 112,7 8,3 3 / 3 (397) 
 31. KRÝSL Vladimír, ing. Cheb  D 391,5 271,0 120,5 5,0 2 / 2 (422) 
 32. DVOŘÁKOVÁ Barbora Lomnice C 388,8 279,0 109,8 10,8 2 / 2 (413) 
 33. MAŠKOVÁ Yvona Cheb E 388,8 269,5 119,3 7,5 2 / 2 (398) 
 34. MANĚNOVÁ Monika Šabina  C 386,0 269,2 116,8 8,3 3 / 3 (413) 
 35. ŠNAJDROVÁ Jaroslava SKK K.Vary D 384,7 289,3 95,3 14,7 3 / 3 (395) 
 36. TÓTH Antonín Jáchymov C 383,3 267,3 116,0 12,0 3 / 4 (404) 
 37. UTIKALOVÁ Miroslava Hazlov D 379,0 263,2 115,8 11,0 2 / 3 (391) 
 38. REPČIK Pavel Hazlov D 378,5 264,0 114,5 11,0 2 / 3 (383) 
 39. LUTONSKÝ Erich Lomnice B 377,0 273,0 104,0 9,5 2 / 3 (407) 
 40. DOUPNÍK Jakub Útvina B 374,0 269,1 104,9 12,0 4 / 4 (397) 
 41. KUBÍK Jan Cheb E 371,8 280,2 91,7 13,7 2 / 2 (386) 
 42. MÁLEK Petr Cheb E 370,3 269,0 101,3 14,0 2 / 2 (433) 
 43. ZVĚŘINA Marek Šabina  C 356,0 268,8 87,3 12,0 2 / 3 (369) 
 44. MARTINKOVÁ Blanka SKK K.Vary D 355,2 268,3 86,8 18,3 2 / 3 (406) 
   

Pro přehled výsledky ligových soutěží ….. 

2.kuž.liga mužů – skup.A – 5.kolo 
Škoda Plzeň -  Sokol Kolín  1:7 3186-3302 
SKK Ho řice  -  Loko Tábor       5,5:2,5 3170-3085 
Rokycany -  KK Sadská  2:6 3264-3303 
So.Duchcov  -  Hv.Trnovany 7:1 3513-3303 
L.Č.Velenice  -  Podbořany 6:2 3294-3181 
Rychnov n.K  -  Loučovice 6:2 3157-3131 
 
  1. Sokol Kolín  4 0 1 30,0:10,0 3333 8 
  2.  Hv.Trnovany  4 0 1 26,0:14,0 3349 8 
  3.  Sok.Duchcov  4 0 1 25,0:15,0 3353 8 
  4.  KK Sadská  4 0 1 24,0:16,0 3297 8 
  5.  L.Č.Velenice  3 1 1 23,0:17,0 3293 7 
  6.  Rokycany  2 1 2 19,0:21,0 3276 5  
  7.  Loko Tábor  2 0 3 18,0:22,0 3233 4 
  8.  Podbořany  2 0 3 18,0:22,0 3288 4 
  9.  SKK Hořice  2 0 3 15,5:24,5 3193 4 
10.  Rychnov n/K.  1 0 4 15,0:25,0 3183 2 
11.  Vlt.Loučovice  0 2 3 14,5:25,5 3108 2 
12.  Škoda Plze ň  0 0 5 12,0:28,0 3260 0 

3.kuž.liga mužů – skup.A – 5.kolo 
Konstrukt.B  -  Sj. Plzeň 7:1 3258-3183 
Chomutov  -  Kovo Příbram 5:3 3228-3023 
Rokycany B  -  Slovan K.Vary 5:3 3398-3267 
Ji.Hazlov  -  Jiskra Šabina 7:1 3277-2742 
SKK K.Vary  -  Sokol Spořice 6:2 3276-3197 
CB Dobřany -  US Praha  3:5 3222-3259 
 
  1. Konstruktiva B 4 0 1 27,0:13,0 3173 8 
  2.  US Praha  4 0 1 23,0:17,0 3234 8 
  3.  SKK K.Vary  3 0 2 24,0:16,0 3158 6 
  4.  Slovan K.Vary 3 0 2 23,0:17,0 3197 6 
  5.  Jiskra Hazlov  3 0 2 23,0:17,0 3189 6 
  6.  Rokycany B 3 0 2 21,0:19,0 3255 6 
  7.  VTŽ Chomutov 3 0 2 21,0:19,0 3152 6 
  8.  CB Dob řany  2 1 2 20,0:20,0 3203 5  
  9.  Kovo Příbram  2 0 3 21,0:19,0 3058 4 
10.  Sokol Spořice  2 0 3 18,0:22,0 3283 4 
11.  Slavoj Plze ň  0 1 4 10,0:30,0 3103 1 
12.  Jiskra Šabina  0 0 5 9,0:31,0 3022 0 

 
   
  

Příště – v sobotu 22.října 2011 

KARL.KRAJSKÝ PŘEBOR  (KVKP) – 6.KOLO   KARL.KRAJ.SOUTĚŽ 1.TŘÍDY – 6.KOLO 

09:00 SN.K.VARY C - LOKO CHEB C 
09:00 SLÁVIA K.VARY - JISKRA AŠ A 
09:00 LOMNICE - JI.ŠABINA B 
09:00 SN.K.VARY B - SKK KV B 
09:00 JISKRA AŠ B  - SO.TEPLÁ 
09:00 SO.ÚTVINA - JÁCHYMOV B 

NE 10 LOKO CHEB E - SO.ÚTVINA B 
14:30 JÁCHYMOV C - SKK KV D 
14:30 LOMNICE C - JI.HAZLOV D 
09:00 JI.ŠABINA C - SKK KV C 
14:30 LOKO CHEB D - LOMNICE D 
  v o  l  n  o  - LOMNICE B 

 
 
 

 
Zpracoval: Jaroslav Dobiáš, Národní 16, 360 20 Karlovy Vary, mobil: 732 123 779 , �-Z: 352 619 244, 

 e-mail: kuzelky.kv@seznam.cz nebo jdodo@seznam.cz 
Archiv aktuelních výsledků, Zpravodajů a dokumentů najdete na webových stránkách: 

http://www.kv.kuzelky.net 


